
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2018/963 (2018. gada 6. jūlijs), ar ko Spānijai iedala jūrā 
pavadāmas papildu dienas ICES 8.c un 9.a rajonā, izņemot Kadisas jūras līci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 

LĒMUMI  

★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2018/964. (2018. gada 5. jūlijs), ar kuru groza Lēmumu 
2014/512/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē 
situāciju Ukrainā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3  

★ Padomes Lēmums (ES) 2018/965 (2018. gada 6. jūlijs) par finanšu iemaksām, kas jāveic 
dalībvalstīm, lai finansētu Eiropas Attīstības fondu, tostarp otro maksājumu un pārskatīto gada 
iemaksas summu 2018. gadam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4  

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

LV 

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.  

L 172 

Tiesību akti 
61. gadagājums 

2018. gada 9. jūlijs 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

LV 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/963 

(2018. gada 6. jūlijs), 

ar ko Spānijai iedala jūrā pavadāmas papildu dienas ICES 8.c un 9.a rajonā, izņemot Kadisas 
jūras līci 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2018. gada 23. janvāra Regulu (ES) 2018/120, ar ko 2018. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu 
un zivju krājumu grupu zvejas iespējas, kuras piemērojamas Savienības ūdeņos un – attiecībā uz Savienības zvejas 
kuģiem – konkrētos ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi, un groza Regulu (ES) 2017/127 (1), un jo īpaši tās IIB pielikuma 
8. punktu, 

tā kā: 

(1)  Regulas (ES) 2018/120 IIB pielikuma I tabulā noteikts maksimālais dienu skaits, ko laikposmā no 
2018. gada 1. februāra līdz 2019. gada 31. janvārim ICES 8.c un 9.a rajonā, izņemot Kadisas jūras līci, drīkst 
pavadīt Savienības kuģi, kuru lielākais garums ir 10 metri vai lielāks un uz kuriem ir vai tiek izmantoti traļi, dāņu 
vadi vai tiem līdzīgi zvejas rīki, kuru linuma acs izmērs ir 32 mm vai lielāks, žaunu tīkli, kuru linuma acs izmērs 
ir 60 mm vai lielāks, vai grunts āķu jedas. 

(2)  Saskaņā ar Regulas (ES) 2018/120 IIB pielikuma 8.5. punktu Komisija, pamatojoties uz zvejas darbību pilnīgu 
izbeigšanu, kas notikusi laikā no 2017. gada 1. februāra līdz 2018. gada 31. janvārim, var iedalīt dalībvalstij jūrā 
pavadāmas papildu dienas, kad ar savas karoga dalībvalsts atļauju apgabalā drīkst atrasties kuģis, uz kura ir kāds 
no reglamentētajiem zvejas rīkiem. 

(3)  Spānija 2018. gada 26. martā saskaņā ar Regulas (ES) 2018/120 IIB pielikuma 8.1. punkta pirmo teikumu 
iesniedza pieprasījumu iedalīt jūrā pavadāmas papildu dienas, pamatojoties uz zvejas darbību pilnīgu izbeigšanu. 
Spānija apstiprināja, ka deviņi kuģi pārtrauca zvejas darbības laikā no 2017. gada 1. februāra līdz 
2018. gada 31. janvārim. 

(4)  Ņemot vērā Komisijai iesniegtos datus un izmantojot aprēķina metodi, kas noteikta Regulas (ES) 2018/120 
IIB pielikuma 8.2. punktā, par laikposmu no 2018. gada 1. februāra līdz 2019. gada 31. janvārim būtu jāpiešķir 
Spānijai trīs jūrā pavadāmas papildu dienas kuģiem, kas minēti attiecīgā pielikuma 1. punktā. 

(5)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejniecības un akvakultūras komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Maksimālo jūrā pavadāmo dienu skaitu, uz kādu Spānija var atļaut laikposmā no 2018. gada 1. februāra līdz 
2019. gada 31. janvārim ICES 8.c un 9.a rajonā, izņemot Kadisas jūras līci, atrasties tās karoga kuģim, uz kura ir vai tiek 
izmantots kāds no reglamentētajiem zvejas rīkiem un uz kuru neattiecas īpaši nosacījumi, kā noteikts Regulas (ES) 
2018/120 IIB pielikuma I tabulā, palielina līdz 129 dienām. 

9.7.2018. L 172/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 27, 31.1.2018., 27. lpp. 



2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2018. gada 6. jūlijā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

9.7.2018. L 172/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2018/964. 

(2018. gada 5. jūlijs), 

ar kuru groza Lēmumu 2014/512/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas 
darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2014. gada 31. jūlijā pieņēma Lēmumu 2014/512/KĀDP (1). 

(2)  Eiropadome 2015. gada 19. martā vienojās, ka tiks veikti vajadzīgie pasākumi, lai ierobežojošo pasākumu 
piemērošanas ilgumu skaidri saistītu ar Minskas vienošanos pilnīgu īstenošanu, paturot prātā, ka pilnīga 
īstenošana bija paredzēta 2015. gada 31. decembrī. 

(3)  Padome 2017. gada 21. decembrī atjaunoja Lēmumu 2014/512/KĀDP līdz 2018. gada 31. jūlijam, lai dotu tai 
iespēju turpināt izvērtēt Minskas vienošanos īstenošanu (2). 

(4)  Pēc Minskas vienošanos izvērtēšanas Padome uzskata, ka Lēmums 2014/512/KĀDP būtu jāatjauno vēl uz sešiem 
mēnešiem, lai dotu Padomei iespēju turpināt izvērtēt to īstenošanu. 

(5)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums 2014/512/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2014/512/KĀDP 9. panta 1. punkta pirmo daļu aizstāj ar šādu: 

“1. Šo lēmumu piemēro līdz 2019. gada 31. janvārim.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2018. gada 5. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
G. BLÜMEL  

9.7.2018. L 172/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums 2014/512/KĀDP (2014. gada 31. jūlijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas 
destabilizē situāciju Ukrainā (OV L 229, 31.7.2014., 13. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2017/2426 (2017. gada 21. decembris), ar kuru groza Lēmumu 2014/512/KĀDP par ierobežojošiem 
pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā (OV L 343, 22.12.2017., 77. lpp.). 



PADOMES LĒMUMS (ES) 2018/965 

(2018. gada 6. jūlijs) 

par finanšu iemaksām, kas jāveic dalībvalstīm, lai finansētu Eiropas Attīstības fondu, tostarp otro 
maksājumu un pārskatīto gada iemaksas summu 2018. gadam 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomē sanākušo Eiropas Savienības dalībvalstu valdību pārstāvju Iekšējo nolīgumu par Eiropas Savienības 
palīdzības finansēšanu atbilstīgi daudzgadu finanšu shēmai laikposmam no 2014. gada līdz 2020. gadam saskaņā ar 
ĀKK un ES Partnerattiecību nolīgumu un par finansiālas palīdzības piešķiršanu aizjūras zemēm un teritorijām, kurām 
piemēro Līguma par Eiropas Savienības darbību ceturto daļu (1), un jo īpaši tā 7. pantu, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2015/323 (2015. gada 2. marts) par finanšu regulu, ko piemēro 11. Eiropas Attīstības 
fondam (2), un jo īpaši tās 21. panta 3. un 4. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Regulas (ES) 2015/323 (“11. EAF finanšu regula”) 21. panta 3. punktā noteikto procedūru Komisijai 
līdz 2018. gada 15. jūnijam ir jāiesniedz priekšlikums, norādot iemaksas otrās daļas summu 2018. gadam un 
pārskatīto gada iemaksas summu 2018. gadam gadījumos, kad minētā gada summa atšķiras no faktiskajām 
vajadzībām. 

(2)  Saskaņā ar 11. EAF finanšu regulas 52. pantu Eiropas Investīciju banka (“EIB”) 2018. gada 15. aprīlī nosūtīja 
Komisijai atjauninātās saistību un maksājumu aplēses par tās pārvaldītajiem instrumentiem. 

(3)  11. EAF finanšu regulas 22. panta 1. punktā ir noteikts, ka, aicinot veikt iemaksas, vispirms izlieto summas, kas 
paredzētas iepriekšējos EAF. Tāpēc būtu jāsniedz aicinājums saskaņā ar 10. EAF veikt iemaksas EIB un saskaņā ar 
11. EAF – Komisijai. 

(4)  Padome 2017. gada 20. novembrī pieņēma Lēmumu (ES) 2017/2171 (3), nosakot dalībvalstu EAF iemaksu gada 
summu 2018. gadam – EUR 4 550 000 000 Komisijai un EUR 250 000 000 EIB, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Individuālās EAF iemaksas, kas dalībvalstīm jāveic Komisijai un EIB kā otrais maksājums par 2018. gadu, ir norādītas 
pielikumā iekļautajā tabulā. 

2. pants 

Ar šo tiek noteikta pārskatītā dalībvalstu EAF iemaksu gada summa 2018. gadam EUR 4 500 000 000 apmērā. To 
sadala EUR 4 250 000 000 Komisijai un EUR 250 000 000 – EIB. 

9.7.2018. L 172/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 210, 6.8.2013., 1. lpp. 
(2) OV L 58, 3.3.2015., 17. lpp. 
(3) Padomes Lēmums (ES) 2017/2171 (2017. gada 20. novembris) par finanšu iemaksām, kas jāveic dalībvalstīm, lai finansētu Eiropas 

Attīstības fondu, tostarp maksimālo gada iemaksas summu 2019. gadam, gada iemaksas summu 2018. gadam, pirmo maksājumu 
2018. gadam un provizorisku un nesaistošu prognozi attiecībā uz gaidāmajām gada iemaksu summām 2020. un 2021. gadam 
(OV L 306, 22.11.2017., 21. lpp.). 



3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2018. gada 6. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
G. BLÜMEL  

9.7.2018. L 172/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

DALĪBVALSTIS 10. EAF sada
lījums % 

11. EAF sada
lījums % 

2. maksājums 2018. gadā (EUR) 

Kopā Komisijai 
11. EAF 

EIB 
10. EAF 

BEĻĢIJA  3,53  3,24927  42 240 510,00  3 530 000,00  45 770 510,00 

BULGĀRIJA  0,14  0,21853  2 840 890,00  140 000,00  2 980 890,00 

ČEHIJAS REPUBLIKA  0,51  0,79745  10 366 850,00  510 000,00  10 876 850,00 

DĀNIJA  2,00  1,98045  25 745 850,00  2 000 000,00  27 745 850,00 

VĀCIJA  20,50  20,57980  267 537 400,00  20 500 000,00  288 037 400,00 

IGAUNIJA  0,05  0,08635  1 122 550,00  50 000,00  1 172 550,00 

ĪRIJA  0,91  0,94006  12 220 780,00  910 000,00  13 130 780,00 

GRIEĶIJA  1,47  1,50735  19 595 550,00  1 470 000,00  21 065 550,00 

SPĀNIJA  7,85  7,93248  103 122 240,00  7 850 000,00  110 972 240,00 

FRANCIJA  19,55  17,81269  231 564 970,00  19 550 000,00  251 114 970,00 

HORVĀTIJA  0,00  0,22518  2 927 340,00  0,00  2 927 340,00 

ITĀLIJA  12,86  12,53009  162 891 170,00  12 860 000,00  175 751 170,00 

KIPRA  0,09  0,11162  1 451 060,00  90 000,00  1 541 060,00 

LATVIJA  0,07  0,11612  1 509 560,00  70 000,00  1 579 560,00 

LIETUVA  0,12  0,18077  2 350 010,00  120 000,00  2 470 010,00 

LUKSEMBURGA  0,27  0,25509  3 316 170,00  270 000,00  3 586 170,00 

UNGĀRIJA  0,55  0,61456  7 989 280,00  550 000,00  8 539 280,00 

MALTA  0,03  0,03801  494 130,00  30 000,00  524 130,00 

NĪDERLANDE  4,85  4,77678  62 098 140,00  4 850 000,00  66 948 140,00 

AUSTRIJA  2,41  2,39757  31 168 410,00  2 410 000,00  33 578 410,00 

POLIJA  1,30  2,00734  26 095 420,00  1 300 000,00  27 395 420,00 

PORTUGĀLE  1,15  1,19679  15 558 270,00  1 150 000,00  16 708 270,00 

RUMĀNIJA  0,37  0,71815  9 335 950,00  370 000,00  9 705 950,00 

SLOVĒNIJA  0,18  0,22452  2 918 760,00  180 000,00  3 098 760,00 

SLOVĀKIJA  0,21  0,37616  4 890 080,00  210 000,00  5 100 080,00 

SOMIJA  1,47  1,50909  19 618 170,00  1 470 000,00  21 088 170,00 

ZVIEDRIJA  2,74  2,93911  38 208 430,00  2 740 000,00  40 948 430,00 

APVIENOTĀ KARALISTE  14,82  14,67862  190 822 060,00  14 820 000,00  205 642 060,00 

KOPĀ ES-28  100,00  100,00  1 300 000 000,00  100 000 000,00  1 400 000 000,00   

9.7.2018. L 172/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    









ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Saturs
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/963 (2018. gada 6. jūlijs), ar ko Spānijai iedala jūrā pavadāmas papildu dienas ICES 8.c un 9.a rajonā, izņemot Kadisas jūras līci 
	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2018/964. (2018. gada 5. jūlijs), ar kuru groza Lēmumu 2014/512/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā 
	PADOMES LĒMUMS (ES) 2018/965 (2018. gada 6. jūlijs) par finanšu iemaksām, kas jāveic dalībvalstīm, lai finansētu Eiropas Attīstības fondu, tostarp otro maksājumu un pārskatīto gada iemaksas summu 2018. gadam 

